
CR/listecandidati 

 
 

ENTE NAZIONALE PER LA PROTEZIONE E L’ASSISTENZA DEI SORDI 
ORGANIZZAZIONE NON LUCRATIVA DI UTILITÀ SOCIALE  

 

CONSIGLIO REGIONALE LAZIO 
 

DELIBERA REGIONALE N.35 
 
 

Il 27/11/2019, nei locali dell’Ente Nazionale per la protezione e 
l’assistenza dei Sordi - ONLUS – Consiglio Regionale Lazio siti in Via 
Gregorio VII, 124 , ai sensi dell’art. 54 dello Statuto,  

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Vittorio Corsini  
Prende in esame la seguente deliberazione: 
 

1. esame delle candidature presentate per le cariche sociali e compilazione 
delle liste dei candidati. 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  
Vittorio Corsini 

- esaminate le candidature presentate dai soci effettivi per l’elezione in seno  
ai vari organi sociali; 

- visti gli artt. 47 e 48 dello Statuto ENS 
 

DELIBERA 
 

Þ di formare le liste dei candidati, in ordine alfabetico, come segue: 
 

CANDIDATI ALLA CARICA DI PRESIDENTE REGIONALE 
1. Corsini      Vittorio 

 
CANDIDATI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE REGIONALE 

1. Cascitti      Massimiliano 
2. De Caro    Rosario 
3. Gallo     Giuseppe 
4. Iagnemma Daniele 
5. Torrisi      Giuseppe 

 
 

 



CR/listecandidati 

Þ di procedere alla stampa delle liste come sopra formate, rigorosamente in 
ordine alfabetico, una per l’elezione del Presidente ed una per l’elezione dei 
Consiglieri; 

 

Þ di provvedere entro cinque giorni dalla data di svolgimento del Congresso 
ad affiggere le liste nella bacheca regionale ed inviarle a tutte le Sezioni 
della Regione per l’affissione nelle rispettive bacheche; 

 

Þ di trasmettere copia del seguente verbale alla Sede Centrale ENS. 
 
Consiglio Regionale ENS Lazio 
Il Commissario Straordinario  

Vittorio Corsini 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


